
UCHWAŁA NR 673/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ochronę fizyczną obiektu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814), Zarządzenia Nr 34/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia
15 września 2015 r.,  oraz §2 ust. 1 pkt. b Zarządzenia Nr 38/2016 Starosty Nowosądeckiego z dnia
10 pażdziernika 2016 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. W związku z pilną i konieczną potrzebą kontynuacji zlecenia ochrony fizycznej obiektu:
1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na zawarcie umowy na ochronę fizyczną obiektu, ochrona 
zewnętrzna placu budowy (bez wchodzenia na plac budowy) Liceum Ogólnokształcącego w Grybowie na 
działkach 678, 679/2 położonych w Grybowie w trybie
§5 ust. 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w trybie pozaustawowym w Starostwie Powiatowym w 
Nowym Sączu przyjętego Uchwałą Nr 1205/2015 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 lipca 2014 r. w 
sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w trybie pozaustawowym w Starostwie Powiatowym w 
Nowym Sączu.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego oraz Inspektorowi
w Zespole do spraw Inwestycji.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: F476FDBB-45B3-4200-A463-47A4F20464F2. Uchwalony Strona 1




